平成 24 年 5月 1日

各 位

会社名  Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号：６４８１ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役経営戦略室長 木内 秀行

（ＴＥＬ ０３－５４３４－０３００）

中国における現地法人の設立について

当社は、中国に現地法人を設立致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．設立の理由

グローバルでの供給体制の拡充を目的として、中国に現地法人（製造孫会社）を設立いたしました。

２．新会社の概要

（１）会社名 ： 蒂业技凯（常州）精工有限公司

（２）代表者 ： 董事長    寺町 彰博

董事兼総経理 榎本 敏彦

（３）所在地 ： 中国 江蘇省常州市新北区黄河西路279号薛家工業園

（４）設 立 ： 2012年４月

（５）決算期 ： 12月

（６）資本金 ： 30,000,000 USドル

（７）出資状況： 蒂业技凯（中国）投資有限公司（当社100%子会社）100%

（８）事業内容： 直動関連部品およびユニット品の製造他

（９）生産開始： 2013年９月予定

３．業績に与える影響

当期（平成25年３月期）の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上